
Id: NPZZR-SQXZJ-IZDHE-SVVSU-OKPVX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/464/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie : zmiany Uchwały Nr XXVI/275/05 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 27 kwietnia 2005 roku 
w sprawie nadania statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 oraz 20 ust 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/275/05 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 27 kwietnia 2005 roku wprowadza się 
następujące zmiany : 

1. § 3 w/w Uchwały dopisuje się punkt 9 i 10 w brzmieniu : 

„9.Ustawy z dnia 07 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz.U. .z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późń. 
zmianami )” 

„10 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie „ ( Dz.U. z 2005 r. Nr 180, 
poz.1493 ze zmianami ) 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Adam Jan Mak



Id: NPZZR-SQXZJ-IZDHE-SVVSU-OKPVX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z zadaniami jakie przejął do realizacji Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów istnieje 
konieczność rozszerzenia dotychczasowej uchwały Nr XXVI/275/05 Rady Gminy Dzierżoniów w części 
dotyczącej podstaw prawnych działania Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Dzierzoniów. 


